平成 24 年 3 月 21 日

各 位

会社名   株式会社よみうりランド
代表者名 代表取締役社長 関根 達雄

（コード番号 9671 東証第1部）
問合せ先 常務取締役総務部担当
氏名     小飯塚 稔

（TEL. 044－966－1131）

当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）に基づく
独立委員会委員の一部変更に関するお知らせ

 平成22年6月23日開催の当社第86回定時株主総会の決議において更新が承認された当社株式の

大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）に基づき設置しております独立委員会の委員の

うち、荒木浩氏から辞任の申出を受けました。このため、本日開催の当社取締役会におきまして、

矢作光明氏を新たに委員に選任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 この結果、独立委員会の委員は、現任の松田昇氏及び池谷修一氏と合わせて3名となります。

記

1. 氏  名 矢 作 光 明 （昭和23年3月3日生）

2. 略  歴

昭和 45 年 4 月 株式会社三井銀行入行
平成 10 年 6 月 株式会社さくら銀行取締役
平成 15 年 6 月 株式会社三井住友銀行常務取締役
平成 16 年 4 月 株式会社三井住友銀行専務取締役
平成 17 年 6 月 株式会社三井住友銀行副頭取
平成 19 年 6 月 株式会社日本総合研究所代表取締役会長（現）

東レ株式会社監査役（現）
平成 20 年 6 月 ソニー株式会社取締役（現）

三井造船株式会社監査役（現）

3. 就任年月日 平成 24 年 3 月 21 日
以 上

683
新スタンプ